DOEJFEPAJIBHOE T'OCYJAPCTBEHHOE BHOJIKETHOE OBPA3OBATEJILHOE
YUPEX/IEHUE BBICHIETO OBPA3OBAHUS
«MOCKOBCKAS NOCYJIAPCTBEHHAS KOHCEPBATOPUSS UMEHHU TLU. YAMKOBCKOI'O»

MMPUKAS3
" OF @ Ellyeiamsy. o T i

. MockBa

Ha ocnosanum pewenus Ilpuemuoit komuccun MOCKOBCKOH rocyaapeTBeHHOI
konceparopud  umenn [LM. YalikoBckoro mno pesyabTaram  BCTYIHUTENLHbIX
Henbltanui 3auncanTsh ¢ 01 cenradbps 2018 roga Ha 1 Kype Ha mecra 3a cuer

q)e;'li‘p‘c].-'lhll()l'() Oro/1KeTa 110 nporpamMmam clienHa/iirera:

Cneyuainvornocme 53.05.01 « Hekyeemeo KoHYEpmHo20 UCnOIHUMEN bCIMEA»

Opean

Xasues Apremuit AHBapoBHY 431,5
Dopmenuano

JloOpxkunckuit Anapei Anekcan/poBuy 429,23
KonosaiibiieBa Mapus BsuecnaBoBHa 42483
Mastokos Jlanuunn Baainmuposuy 423,92
Cenes3nér Anekceit MuxaiisioBuy 424,33
Tarnesa Mpuna ByraposHa 430,75
Yepracos 'eopruit Biajncnasosuy 429,5

Crpunka

bewyns Jlannasna I'epmanoBna 431,42
Keddpo Anekcei 425

3unosa Tancus AsekcanpoBHa 426,42



Hecrepenko 3unosus BacuibeBHa
OcrpoBckuit Mapk Marseesuy

ChbI3/1bIKOBa AcemMIyib

Anem

Jlasbios Erop JleHucosuu

Yinkona /lapbs Mnbunnuna

Buononuens

bensiena I'Brenus | edna/ibeBHA

Hukososeka Anrenuna Anjipeesta (PUCHUN)

[Tcomac Mapus HukonaocoBHa

Konmpaoac

Mieatos | 11¢0 Osierosuy

Apgha

Adanacnea Mpuna Biiaimmuporta

Danetima

[Tonnosa I losimua OnerosHa

Kaaprem

Hukosaes ['puropuii AnekceeBuy

Dacom

O;uioB Biaancaas AnjipeeBuy

429,58
427,75
423.5

444
431,5

424,75

424,25

430,5

432,75

437,5



Voapitvie

becconon [asen Bauecnasosuy 422
Baimopna
depanontos Baaumup AnjipeeBuy 4323
Ipvoa

Eropos /lanuna CepreeBuy 430

Tponoon

Matypun Jlamup Ycmanosuu 432,05

d)aKyJIb'l"("l‘ CHMCI)OIII‘!‘-[OCKOFO H XOpPOBOTIO THPHAHPOBAHHW!

Creyuanzayus Ne2 « Xyooxcecmsennoe pyrogoocnmeo dkadeMudeckum Xopom

bouyis Apuna Uropesna 406,75
Mapumon Enusasera Jlyncosna 396,5

Obo/3uncKas Anekcanapa AJleKcaHpoBHa 408,25
[Tonukona lansasera Pomanosna 393,73
Cuporun Jlannun JImurpuesuy 394,25
CosioBbeB Makcum AJieKcanipoBuY 386,25

Cneyuaisrnocmes 53.05.04 « MysbikaibHo-meampaiboe UCKyccmeo »

AnpectkoB Makeum Bukroposny 327

[ Ibipenaarbaesa Kapran Jloni0koBHa 318

Cnenuanvrocems 53.05.05 « Myzwikosederne »

Kypagnea Bapsapa Banepbesha 401,3

FOkosuu Mapus Cepreesha 413



Cneyuansnocnts 33. 05.06 « Komnosuyus

Buntep Bennamun Hukonaesu 374,875

WU.o. pexropa O.I1. JIsinr
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